

Laureaci IV Leżajskiego Konkursu Kultury Muzycznej

24.01.2018 – AKORDEON

Kategoria I

Uczestnik	Nauczyciel	Szkoła	Nagroda
Marcin Antosz	Dariusz Kot	Szkoła Muzyczna I st. w Ropczycach	NAGRODA I STOPNIA
Mateusz Kałamarz	Sławomir Wilk	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Przeworsku	NAGRODA II STOPNIA
Kacper Świtalski	Krzysztof Bury	Szkoła Muzyczna I st. w Kańczudze	NAGRODA II STOPNIA
Kacper Wielgosz	Paweł Nowak	Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Jeżowem	NAGRODA II STOPNIA
Jakub Świrk	Krzysztof Bury	Szkoła Muzyczna I st. w Kańczudze	NAGRODA III STOPNIA
Michał Król	Dariusz Kot	Szkoła Muzyczna I st. w Ropczycach	NAGRODA III STOPNIA
Jakub Bednarz	Dariusz Kot	Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu	NAGRODA III STOPNIA
Judyta Prochownik	Krzysztof Bury	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	NAGRODA III STOPNIA
Fabian Kądziołka	Krzysztof Bury	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	NAGRODA III STOPNIA
Adam Żyła	Krzysztof Bury	Szkoła Muzyczna I st. w Kańczudze	NAGRODA III STOPNIA
Piotr Tuleja	Krzysztof Bury	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	NAGRODA III STOPNIA
Mateusz Zajdel	Tomasz Mazur	Szkoła Muzyczna I st. w Dydni	WYRÓŻNIENIE

Kategoria II

Uczestnik	Nauczyciel	Szkoła	Nagroda
Filip Siwiecki	Krzysztof Bury	Szkoła Muzyczna I st. w Dydni	NAGRODA I STOPNIA
Michał Stochel	Tomasz Blicharz	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Kolbuszowej	NAGRODA I STOPNIA
Kacper Kosztyła	Krzysztof Bury	Szkoła Muzyczna I st. w Dydni	NAGRODA II STOPNIA
Piotr Antosz	Dariusz Kot	Szkoła Muzyczna I st. w Ropczycach	NAGRODA II STOPNIA
Marcin Kilon	Kamil Łukasiewicz	Szkoła Muzyczna I st. w Dynowie	NAGRODA II STOPNIA
Hubert Smutek	Piotr Szafraniec	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Stalowej Woli	NAGRODA II STOPNIA
Martyna Stankiewicz	Kamil Łukasiewicz	Szkoła Muzyczna I st. w Dynowie	NAGRODA II STOPNIA
Halina Treit	Oleg Dyyak	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. w Krakowie	NAGRODA II STOPNIA
Jakub Grabiec	Paweł Nowak	Samorządowa Szkoła Muzyczna I st. w Jeżowem	NAGRODA II STOPNIA
Łukasz Wywrot	Krzysztof Bury	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	NAGRODA III STOPNIA
Tymoteusz Kak	Piotr Szafraniec	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Stalowej Woli	NAGRODA III STOPNIA
Wojciech Magda	Dariusz Kot	Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu	NAGRODA III STOPNIA

Mateusz Siudak	Krzysztof Garbacz	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Tarnobrzegu	NAGRODA III STOPNIA
Nikola Jedlińska	Paweł Nowak	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	NAGRODA III STOPNIA
Patryk Salamon	Paweł Nowak	Zespół Szkół Muzycznych nr 1 w Rzeszowie	NAGRODA III STOPNIA
Kamil Sabat	Stanisław Jaworski	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	NAGRODA III STOPNIA
Marek Putlak	Tomasz Mazur	Prywatna Szkoła Muzyczna I st. w Jaśle	WYRÓŻNIENIE
Paulina Krawczyk	Dariusz Kot	Szkoła Muzyczna I st. w Kamieniu	WYRÓŻNIENIE
Łukasz Rafiński	Stanisław Jaworski	Niepaństwowa Szkoła Muzyczna I st. w Sokołowie Małopolskim	WYRÓŻNIENIE

Kategoria III

Uczestnik	Nauczyciel	Szkoła	Nagroda
Mikołaj Wańkowicz	Krzysztof Bury	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	NAGRODA I STOPNIA
Mikołaj Wybacz	Piotr Szafraniec	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Stalowej Woli	NAGRODA II STOPNIA
Karolina Wdowiak	Piotr Szafraniec	Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Stalowej Woli	NAGRODA III STOPNIA
Mariusz Niziołek	Krzysztof Bury	Szkoła Muzyczna I st. w Dydni	WYRÓŻNIENIE

Kategoria IV i V

Uczestnik	Kat.	Nauczyciel	Szkoła	Nagroda
Duet: Kacper Koszyła, Filip Siwiecki	IV	Krzysztof Bury	Szkoła Muzyczna I st. w Dydni	NAGRODA I STOPNIA
Duet: Mikołaj Wańkowicz, Joanna Jamrozik	V	Krzysztof Bury	Publiczna Szkoła Muzyczna I st. w Pruchniku	NAGRODA I STOPNIA